

## زنگ خطر در اروپا وحشت از تکرار حادثه نروژ

افشای رابطه ارگانیک بمب گذار اسلو با راست های افراطی غرب...



افشای رابطه ارگانیک بمب گذار اسلو با راست های افراطی غرب  
زنگ خطر در اروپا وحشت از تکرار حادثه نروژ

کارشناسان و رسانه های بین المللی با اشاره به حوادث مرگبار نروژ نسبت به گسترش جنایات تروریستی به سرتاسر اروپا هشدار دادند. به دنبال حادثه تروریستی و مرگبار نروژ، که روز جمعه گذشته 92 نفر از مردم این کشور را به کام مرگ کشاند، گزارش هایی از نگرانی جدی غرب نسبت به تکرار و سرایت حوادث مشابه به سرتاسر اروپا منتشر شد.

در همین رابطه کارشناس شبکه تلویزیونی #171؛ راشاتودی» تاکید کرد، اشکال جدید تروریسم و نژادپرستی اروپا را تهدید می کند. این کارشناس گفت: اروپا طی چند روز گذشته شاهد اعمال وحشیانه ای بود که مشابه آن تنها در قرون وسطی روی داده است؛ عامل جنایت نروژ یک مسیحی است، یک مسیحی جدید و ناشناخته که با تروریسم و نازیسم همراه شد، لذا اگر کشورهای اروپایی این خطر را جدی نگیرند، باید منتظر تکرار این حادثه تروریستی باشند.

این کارشناس افزود: پلیس نروژ باید همفکران این فراماسون را که با وی در ارتباط هستند زیر نظر بگیرد تا در آینده شاهد تکرار چنین جنایاتی نباشیم.

شبکه تلویزیونی #171؛ الجزیره» نیز گزارش داد، اروپا از وحشت سرایت چنین اقدامات نژادپرستانه ای به سرتاسر اروپا، تصمیم دارد نظارت بر فعالیت راستگرایان افراطی را تشدید کند.

این گزارش می افزاید، بحث و جدل ها در جامعه بهت زده نروژ درباره تاثیرات افکار افراطی راستگرایان بر ثبات و آینده امنیت این کشور همچنان داغ است.

الجزیره در پایان گزارش خود می نویسد: روز 22 ژوئیه، روزی است که وجهه یکی از آرامترین و بازترین جامعه های دنیا مخدوش شد تا بدین ترتیب نروژ هم در کنار کشورهای ناآرامی قرار گیرد که باید درباره فعالیت های افراطیون راستگرا محتاط باشد. در جریان دو حادثه انفجار و تیراندازی که با فاصله دو ساعت در دو نقطه نروژ روی داد، یک جوان 32 ساله نروژی 92 نفر را کشت و 97 تن دیگر را نیز مجروح کرد. این جوان که #171؛ آندرس برینگ برویک» نام دارد پس از تسلیم کردن خود گفت: از کرده خود پشیمان نیستم و مردم در آینده ارزش کار او را خواهند فهمید!

در نخستین ساعات وقوع این حادثه، در حالی که هیچ اطلاعی از عامل حادثه منتشر نشده بود، بسیاری از رسانه ها و شخصیت های سیاسی غرب به خصوص آمریکا پای مسلمانان را به میان کشیدند. اما به محض اینکه معلوم شد قاتل یک نژادپرست مسیحی و طرفدار صهیونیست هاست، تاکنون سکوت اختیار کرده و حاضر به عذرخواهی از مسلمانان نشده اند.

آخرین خبرهایی به دست آمده در خصوص قاتل نروژی حاکی است وی از طرفداران مکتب #171؛ وین» است. رسانه غربی - صهیونیستی #171؛ جویس تلگراف» با اعلام این خبر نوشت: #171؛ آندرس برینگ برویک» به عنوان یکی از طرفداران پرو پا قرص این مکتب به شدت تمایلات نژادپرستانه و ضد اسلامی دارد و خواستار اخراج مهاجران و مسلمانان از اروپا، کرانه باختری و غزه است. براساس این گزارش، این تروریست ها از حامیان سرسخت رژیم صهیونیستی و احزاب نئونازی آلمان به دلیل داشتن تفکرات نژادپرستانه آنهاست.

وی همچنین از طرفداران سرسخت #171؛ گیرت ویلدرز»، سیاستمدار هلندی است که چندی پیش با ساخت فیلم ضد قرآنی خشم مسلمانان جهان را برانگیخت. اروپا پس از انتشار این فیلم از #171؛ ویلدرز» به بهانه وجود آزادی بیان در اروپا تجلیل کرد! شبکه خبری فرانس 24 نیز طی مصاحبه ای که با شاهدان عینی و بازماندگان حادثه خونین نروژ انجام داده نوشت: وقتی از شاهدان عینی بازماندگان کشتار نوجوانان نروژی که حادثه را از نزدیک دیده اند خواستیم مشاهدات خود را توصیف کنند اکثر آنها می گفتند: #171؛ قاتل، خونسردی عجیبی داشت.»

یادآور می شود دادستان نروژ دیروز از تشکیل نخستین جلسه دادگاه برای شنیدن اظهارات قاتل نروژی خبر داد. از نتایج این جلسه که دیروز پشت درهای بسته برگزار شد تاکنون هیچ خبری منتشر نشده است. وکیل مدافع قاتل نروژی پیش از تشکیل دادگاه گفت: موکلم می خواهد در این جلسه توضیحاتی در خصوص علت کشتار هموطنانش ارائه دهد.